

Risskov Have- & Parkmaskiner ApS

Torsøvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 98 71 38

Årsrapport

14. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Have- & Parkmaskiner ApS Torsøvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 98 71 38
	Stiftet: 14. august 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 14. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Nielsen, Bakkegårdsvej 36, 8240 Risskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og reparation af have- og parkmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fortsat drift, herunder øget aktivitet og indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	606.348
1 Personaleomkostninger	-824.585
Resultat før finansielle poster	-218.237
Finansielle omkostninger	-1.920
Resultat før skat	-220.157
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-220.157
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-220.157
Disponeret i alt	-220.157

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>21.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.750</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>110.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.025
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.819</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.844</u>
Likvide beholdninger	<u>44.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.476</u>
Aktiver i alt	<u>295.226</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-220.157
Egenkapital i alt	-170.157
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.024
Anden gæld	429.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.383
Gældsforpligtelser i alt	465.383
 Passiver i alt	 295.226

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	14/8 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	799.685
Andre omkostninger til social sikring	7.178
Personalemkostninger i øvrigt	17.722
	<u>824.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. august 2015	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-220.157
	<u>-220.157</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	